
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.04.2013 № 25 

 
О ходе выполнения решения Совета 

народных депутатов от 21.02.2012 № 9 «О 

плане мероприятий по исполнению наказов 

избирателей, данных депутатам Совета 

народных депутатов муниципального 

образования городское  
 поселение город Суздаль второго созыва» (в ред.  

решения от 20.03.2012 г. № 23) 

 
Заслушав информацию заместителя Главы, начальника отдела имущественных и 

земельных отношений администрации города Суздаля Р.В. Вавилина о ходе выполнения 

решения Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 9 «О плане мероприятий по 

исполнению наказов избирателей, данных депутатам Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль второго созыва» (в ред. 

решения от 20.03.2012 № 23), Совет народных депутатов муниципального образования 

городское поселение город Суздаль р е ш и л: 

1. Информацию заместителя Главы, начальника отдела имущественных и земельных 

отношений администрации города Суздаля Р.В. Вавилина о ходе выполнения решения 

Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 9 «О плане мероприятий по исполнению 

наказов избирателей, данных депутатам Совета народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город Суздаль второго созыва» (в ред. решения от 

20.03.2012 № 23) принять к сведению (информация о ходе исполнения наказов избирателей 

прилагается). 

2. Администрации города Суздаля в 2013 году продолжить работу по выполнению 

решения Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 9  «О плане мероприятий по 

исполнению наказов избирателей, данных депутатам Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль второго созыва» (в ред. 

решения от 20.03.2012 № 23). 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налоговой политике  и экономике (С.В.Кашенков). 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

 

                                    Глава города Суздаля 

 

В.В. Малашкин О.К.Гусева 



 2 

 


